

Årsredovisning

för

JS Konsult i Stockholm AB

Org.nr. 559288-4950

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sandberg, Verkställande direktör

2025-04-24

Styrelsen för JS Konsult i Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess fastighetsförmedling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 40% från föregående år på grund av minskad försäljning under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 017 988	1 699 870	1 365 668	1 205 955
Resultat efter finansiella poster	172 052	1 278 860	1 060 840	603 396
Soliditet (%)	54	76	54	31

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	634 327	953 155	1 612 482
Utdelning	0	-804 325	0	-804 325
Balanseras i ny räkning	0	953 155	-953 155	0
Årets resultat	0	0	450 076	450 076
Belopp vid årets utgång	25 000	783 157	450 076	1 258 232

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	783 157
Årets resultat	450 076
Summa	1 233 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	208 550
Balanseras i ny räkning	1 024 682
Summa	1 233 232

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 208 550 kr, vilket motsvarar 834,20 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 017 988	1 699 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 017 988	1 699 870
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-509 087	-400 453
Personalkostnader	2	-307 322	-497 775
Summa rörelsekostnader		-816 408	-898 228
Rörelseresultat		201 580	801 642
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-18 773	490 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 759	-12 998
Summa finansiella poster		-29 528	477 218
Resultat efter finansiella poster		172 052	1 278 860
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 624	-201 302
Summa bokslutsdispositioner		400 624	-201 302
Resultat före skatt		572 676	1 077 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 600	-124 403
Årets resultat		450 076	953 155

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 847 116	2 160 903
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 847 116	2 160 903
Summa anläggningstillgångar		1 847 116	2 160 903
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 301	53 416
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		490 000	525 000
Övriga fordringar		5	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 634	0
Summa kortfristiga fordringar		639 940	578 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 515	139
Summa kassa och bank		149 515	139
Summa omsättningstillgångar		789 455	578 555
SUMMA TILLGÅNGAR		2 636 570	2 739 458

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		783 157	634 327
Årets resultat		450 076	953 155
Summa fritt eget kapital		1 233 232	1 587 482
Summa eget kapital		1 258 232	1 612 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		198 385	599 009
Summa obeskattade reserver		198 385	599 009
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		9 100	185 500
Summa långfristiga skulder		9 100	185 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 500	2 248
Skatteskulder		247 003	260 899
Övriga skulder		509 350	67 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 170 853	342 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 636 570	2 739 458

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 160 903	1 950 903
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		245 000
Försäljningar	-558 787	-35 000
Lämnade aktieägartillskott	245 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 847 116	2 160 903
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 847 116	2 160 903

Underskrifter av årsredovisning

Johan Sandberg

2025-04-23

Verkställande direktör, Styrelseledamot